·使用前请仔细阅读本说明书
·本公司保留说明书解释权
·产品外观请以实物为准
·阅后请与发票一并妥善保存
·如遇产品技术或软件升级，恕不另行通知
·说明书修订日期：2023.05.17
V系列医用氧气机
产品使用说明书

本产品由制氧主机、流量计、报警系统、雾化接口（选配）组成。
产品使用环境
型号说明
技术参数
  V        □        □        NS
代表执行新标准
产品型号
  功能编号
  N：具有雾化接口；
 W：基本报警；WN：具有雾化接口，基本报警；
设计序号（3,5,8 分别表示出氧量3L/min，5L/min，8L/min)
机型
输入功率（w）
电源条件（V/Hz）
氧气流量（L/min）
氧气浓度（%）
输出压力（kPa）
整机噪声（dB(A)）
电气分类
整机重量（Kg）
外形尺寸（mm）
运行方式
断电报警
温度报警
雾化接口(适用于V*-N-NS型)
氧浓度低报警
V3系列            V5系列  V8系列
   350                         480          480
220V±22V  50Hz±1Hz
   1-3                         1-5          1-8
≥90
40kPa±10%
   ≤45             ≤55          ≤55
II类BF型
     21                          24     24
337×390×620
连续运行
当氧气机断电时，发出声光报警（所使用电池为一次性）
当机内温度超过50℃±5℃时，发出声光报警
输出气体压力≥0.1MPa 限雾化机型
当氧浓度＜82%（误差±3%）时，红色指示灯连续亮并有
蜂鸣器声报警。
V系列医用氧气机产品使用说明书 V系列医用氧气机产品使用说明书
54
名称及功能
76
①指示灯
氧气机由右至左共3个指示灯，编号为1、2、3，各机型指示灯意义如下：
1：电源指示(绿色正常，红色 断电报警)
2：故障指示灯（无色正常，红色 出现故障时）
3：氧浓度（绿色正常、红色 报警 氧浓度低于82%）
②可复位电流过载保护器 型号ST88标称值3A
③电源开关
④按键
用于定时吸氧状态时间调整，连续吸氧和定时吸氧状态切换
⑤雾化输出口（雾化机型）
⑦氧气流量计
氧气流量计中浮子位置的高低表示输出氧气流量的大小（L/min）。
氧气流量计开关旋钮又称流量调节阀，通过此阀调节和控制输出氧气流量。
旋转此旋钮时不可用力过猛，否则易损坏阀芯。
此旋钮逆时针为增大，顺时针为减小。
⑧氧气输出口
⑨氧气吸入器
⑩进气过滤窗
如更换须使用本机专用之配件
 11 铭牌          代表II类设备            代表BF型应用部分
 12 电源插口
 13 散热口
V系列医用氧气机产品使用说明书 V系列医用氧气机产品使用说明书
⑥液晶显示器